

云南国土资源资源学院（阳宗校区）4月份明细单

送货日期：2025年4月3号

送货方式：货拉拉

下单人：缪合才

序号	物品名称	规格型号	数量	单位	单价	金额	备注
12	小便自闭阀	优箭	10	个	68	680.00	
13	防盗门把手		20	套	24	480.00	
14	LED路灯	50w	5	盏	60	300.00	
15	冲水箱进水阀		20	个	12	240.00	
16	钢锯架		1	个	18	18.00	
17	PVC90度弯头	DN50（联塑）	20	个	2	40.00	
18	PVC直接	DN50（联塑）	20	个	1	20.00	
19	PVC三通	DN50（联塑）	15	个	2	30.00	
20	PVC45度弯头	DN50（联塑）	10	个	1.5	15.00	
21	PPR25弯头	联塑	30	个	1.2	36.00	
22	PPR25直接	联塑	20	个	0.7	14.00	

缪合才

云南国土资源资源学院（阳宗校区）4月份明细单

送货日期：2025年4月3号

送货方式：货拉拉

下单人：缪合才

序号	物品名称	规格型号	数量	单位	单价	金额	备注
1	面盆混合龙头	单孔混合优箭	10	个	98	980.00	
2	铜闸阀	DN15	48	个	12	576.00	
3	镀铬下水管		30	根	7	210.00	
4	防盗门锁体	圆轴	5	把	30	150.00	
5	淋浴混合龙头	优箭15.5cm	5	个	145	725.00	
6	冲水箱	优箭	8	个	85	680.00	
7	不锈钢水表接头	DN15	20	付	7	140.00	
8	生料带		30	卷	1.3	39.00	
9	电胶布	九头鸟	50	卷	2.5	125.00	
10	小便器下水管		20	根	7	140.00	
11	脚踏冲水阀	10.5cm	5	个	85	425.00	

缪合才

云南国土资源资源学院（阳宗校区）4月份明细单

送货日期：2025年4月3号

送货方式：货拉拉

下单人：缪合才

序号	物品名称	规格型号	数量	单位	单价	金额	备注
23	PPR25三通	联塑	15	个	1.5	22.50	
24	PPR25内丝直接	联塑	15	个	6	90.00	
25	PPR25外丝直接	联塑	10	个	7	70.00	
26	PPR25内丝弯头	联塑	10	个	6	60.00	
27	PPR25活接	联塑	10	个	2.5	25.00	
28	PPR25球阀	联塑	5	个	55	275.00	
29	PPR20球阀	联塑	5	个	40	200.00	
30	不锈钢内丝直接		15	个	2	30.00	
31	不锈钢外丝直接		15	个	2	30.00	
32	工具包		8	个	40	320.00	
33	平口钳	好	3	把	30	90.00	

缪合才

云南国土资源资源学院（阳宗校区）4月份明细单

送货日期：2025年4月3号

送货方式：货拉拉

下单人：缪合才

序号	物品名称	规格型号	数量	单位	单价	金额	备注
34	LED T8雷达感应灯管		8	根	12	96.00	
35	T8双管灯架		4	盏	16	64.00	
36	自粘挂钩		100	个	0.7	70.00	
37	玻璃门长夹		2	付	105	210.00	
38	结构胶	(黑色)好	10	支	14	140.00	
39	总计					7855.5	

制单人：周海波

发货人：周海波

收货人：缪合才